DADES IDENTIFICATIVES

Codi

47

Extrem i toponim inicial

Carretera

BV-2411 (Olesa de Bonesvalls)

{12 Des¢arrega \ AN

<

\Trencaportells\.

A

Nom del cami

Cami entre Can Grau i Olesa de Bonesvalls

Extrem i toponim final

Altres

Fi de comarca

SITUACIO

CanAmai®

“IHospitar

&7 Hospial
! de Cervells

Was de
[Esquerrd

DADES GENERALS

\
%

Sant Cristofol

~ Municipis:
Avinyonet del Penedés i Olesa
de Bonesvalls

Longitud: 5337
Amplada 309 nm
mitjana:
Drenatge:
Paviment: ]
Estructures:

ESTAT DE CONSERVACIO

General: Regular
Accessibilitat inicial: Bon estat
Accessibilitat final: Mal estat
Drenatge: Regular
Ferm: Regular
PUNTS CRITICS

NuUm. insuficiéncies estabilitat:

NUm. irregularitats:

Num. insuficiencies drenatge:
NUm. rampes:

NUm. pendents:

NUm. corbes sense visibilitat:

NUm. estretaments:

15

17

DADES FUNCIONALS

Classificacio funcional:
Tipologia del cami:
Regulacié de circulacio:

Restricions:

D

Pista forestal
Cap
Cap

ALTRES DADES

Tipus de drenatge:

Tipus de ferm:

Coincidéncia de llera:
NUm. accessos:

NUm. estructures:

NUm. objectes drenatge:

NUm. senyals:

Obres de fabrica i cuneta
natural

Terrai tot-G
Si
18
15
2
17

DESCRIPCIO | OBSERVACIONS

Pista forestal que uneix Olesa de Bonesvalls (BV-2411 al PK 19+000) amb la comarca del Garraf, a I'altra banda de la
carena (considerada fi del cami). A causa de desnivell que supera i de I'estat del ferm, amb nombroses irregulariats, no
presenta una transitabilitat Optima. Es un cami on la major part del seu recorregut té una amplada de 3 metres. En una
gran part del seu recorregut (aproximadament des del PK 0+550; amb excepci6é d'un petit tram entre els PKs 0+950 i
1+050) transcorre a través del PEIN del Massis del Garraf.

FOTOGRAFIA

INVENTARI D'ELEMENTS

AFECTACIONS

PK: Tipologia Estat Material Marge Metres Observacions
73 102  Pendent

118 147 Pendent

150 150 Corba sense visibilitat D

387 396 Xaragalls

391 399 Pendent

823 823 Corba sense visibilitat E

1148 1148 Corba sense visibilitat E

1244 1250 Rampa

1297 1316 Rampa

1397 1397 Corba sense visibilitat
1709 1709 Corba sense visibilitat
1784 1784 Corba sense visibilitat
2348 2348 Corba sense visibilitat
2421 2432 Desmunt inestable
2565 2565 Corba sense visibilitat
2774 2774 Corba sense visibilitat
2939 2939 Corba sense visibilitat

3664 3664 Corba sense visibilitat

o m ©O O U O O m O O

3748 3748 Corba sense visibilitat
4094 4123 Rampa
4162 4172 Rampa

4186 4198 Rampa



AFECTACIONS ELEMENTS DEL CAMI

4312 4333 Rampa 326 347 Sobre-ample Bon estat D Terra
4351 4371 Rampa 345 347  Accés a explotacio Bon estat E
4444 4462 Rampa 385 386 Accés a explotacio Bon estat D
4478 4527 Rampa 415 419  Accés a cami Bon estat E
4486 4498 Xaragalls D 620 624  Accés acami Mal estat E
4560 4614 Rampa 634 643 Sobre-ample Bon estat D
4603 4603 Corba sense visibilitat E 711 712  Accés a cami Mal estat E
4624 4666 Rampa 716 716 Cadena Bon estat E
4641 4641 Corba sense visibilitat E 1024 1027 Accés acami Acceptable D
4780 4780 Corba sense visibilitat D 1219 1227 Sobre-ample Bon estat D Terra
4793 4852 Rampa 1229 1237 Accés acami Acceptable E
5154 5164 Rampa 1240 1240 Cadena Bon estat E
5200 5200 Corba sense visibilitat D 1452 1453 Accés a cami Mal estat D
5228 5244 Rampa 1482 1492 Sobre-ample Bon estat E
5271 5291 Rampa 1654 1667 Sobre-ample Bon estat E Terra
5276 5276 Corba sense visibilitat E 1655 1656 Accés acami Mal estat D Tancat amb pedres
AMPLADES 2529 2549 Girador Bon estat D Encreuament
3279 3296 Sobre-ample Bon estat D Terra
0 155 4,5 3518 3525 Terraplé Bon estat E Pedra. S'ajunta amb la
riera
155 382 4
3518 3522 Accés acami Mal estat D
382 5337 3
- 3520 3520 Cadena Bon estat D
CAMI RAMADER
3725 3728 Accés a cami Bon estat E
) 3728 3728 Cadena Bon estat E
0 5337 No és part Segons la cartografia
disponible de camins 4077 4089 Sobre-ample Acceptable D
ramaders del DAR (gener,
2014) 4198 4202 Accés a cami Bon estat E
CLASSIFICACIO OPERATIVA 4200 4200 Cadena Bon estat E
4313 4314 Accés a cami Bon estat D
0 383 Primari 4413 4426 Terraplé Bon estat A Terra
383 5337 Terciari 5018 5021 Sobre-ample Acceptable D Terra
DIREATEIES 5214 5221 Sobre-ample Bon estat E Terra
5216 5218 Accés a cami Bon estat E
52 153 Cuneta formigo D
5217 5217 Cadena Bon estat E
155 169 Cuneta formigo E | ;
. 5285 5285 Accés a cami Bon estat D
ELEMENTS DEL CAMI
5285 5285 Cadena Bon estat D

ESTRUCTURES

0 5 Accés a cami Bon estat E Cami al camp de fatbol

8 9 Girador Bon estat E .
977 986 Gual Formigo

153 156  Accés a cami Bon estat E o
1088 1092 Gual Formigo

245 248  Accés a cami Acceptable D

1284 1289 Gual Formigé




ESTRUCTURES FERM

PK: Tipologia Estat Material Marge Metres Observacions PK: Tipologia Estat Material Marge Metres Observacions
1697 1701 Gual Formigé 2774 2813 De terra sense tractament Regular o
Deficient
1778 1782 Gual Formigé .
2813 2825 Formigonat Regular o
2711 2717 Gual Formigo Deficient
L 2825 2939 De terra sense tractament Regular o
2768 2774 Gual Formigo Deficient
2817 2822 Gual Formigo 2939 2950 Formigonat Regular o
L Deficient
2943 2948 Gual Formigo
2950 2990 De terra sense tractament Regular o
2998 3004 Gual Formigé Deficient
3057 3061 Gual Formig6 2990 3002 Formigonat Regu_laro
Deficient
3146 3151 Gual Formigo 3002 3051 De terra sense tractament Regular o
_ Deficient
3468 3474 Gual Formigo
3051 3066 Formigonat Regular o
4083 4093 Cané Formigé Deficient
4425 4428 Cané Formig6 3066 3140 De terra sense tractament Regular o
Deficient
HERY 3140 3152 Formigonat Regular o
PK: Tipologia Estat Material Marge Metres Observacions Deficient
3152 3336 De terra sense tractament Regular o
0 382 Aglomerat Bo Def%cient
382 531 De terra sense tractament Regular o 3336 3344 Formigonat Regular o
Deficient Deficient
531 561 Aglomerat Regular o 3344 3461 De terra sense tractament Regular o
Deficient Deficient
561 977 De terra sense tractament Regular o 3461 3485 Formigonat Regular o
Deficient Deficient
977 987 Formigonat Regular o 3485 4780 De terra sense tractament Regular o
Deficient Deficient
987 1083 De terra sense tractament Regular o 4780 4896 Formigonat Bo
Deficient
4896 5257 De terra sense tractament Regular o
1083 1096 Formigonat Regular o Defgicient
Deficient
5257 5337 F i t Bo
1096 1280 De terra sense tractament Regular o ormigona
Deficient IRREGULARITATS
1280 1294 Formigonat S:ﬁgilsrruo PK: Tipologia Estat Material Marge Metres Observacions
1294 1695 De terra sense tractament Regular o 765 769 Entre 10i25cm
Deficient
eticien 780 821 Entre 1025 cm
1695 1703 Formigonat Regular o
Deficient 859 870 Entre10i25cm
1703 1775 De terra sense tractament Regular o 1046 1071 Menor o igual a 10 cm
Deficient
1775 1784 Formigonat Regular o 1186 1208 Entre 10i25cm
Deficient

1233 1248 Entre 10i25cm
1784 2613 De terra sense tractament Regular o

Deficient 1783 1795 Entre 10i25cm
2613 2626 Formigonat Regular o 1858 1881 Entre 10i25cm
Deficient

2626 2707 De terra sense tractament Regular o 2010 2037 Menor o igual a 10 cm

Deficient 2143 2158 Menor o igual a 10 cm
2707 2716 Formigonat Regular o )

Deficient 2476 2500 Menor oigual a 10 cm
2716 2764 De terra sense tractament Regular o 3897 3923 Entre 10i25cm

Deficient

) 3946 3962 Menor oigual a 10 cm
2764 2774 Formigonat Regular o

Deficient 4005 4027 Menor o igual a 10 cm



IRREGULARITATS

PK:

4066
4114
4204
4267
4997
5239

PENDENT DEL CAMI

PK:

4123
4162
4172
4186
4198
4312
4333
4351

4371

4462
4478
4527
4560
4614
4624
4666
4793
4852

4079
4129
4213
4285
5005
5251

73
102

118

147

391

399

1244
1250
1297
1316
4094
4123
4162
4172
4186
4198
4312
4333
4351
4371
4444
4462
4478
4527
4560
4614
4624
4666
4793
4852
4873

Tipologia
Menor o igual a 10 cm
Menor o igual a 10 cm
Entre 10 i 25 cm
Menor o igual a 10 cm
Entre 10i 25 cm

Entre 10i 25 cm

Tipologia
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%

Menor del 10%

Estat

Estat

Material

Material

Marge

Marge

Metres Observacions

Metres Observacions

PENDENT DEL CAMI

PK:

4873
4882
5154
5164
5228
5244
5271
5291

4882
5154
5164
5228
5244
5271
5291
5337

Tipologia
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%
Menor del 10%
Entre el 10% i el 20%

Menor del 10%

Estat

Material

Marge

Metres Observacions

SENYALITZACIO

PK:

1182

1239

1320

3518

3729

4202

4994
5008

5218

5285

5323

Tipologia
S-111

S-900

R-104

Info

R-102

Info

R-102

R-102

R-102

Info
Info

R-102

R-102

Info

Estat

Material

Marge
E

E

Metres Observacions

Servei: Restauracio; El
Celler

Altres: Perill d'incendi
Proh. entr.:Entrada
prohibida a motocicletes

Advertim: Altres perills;
Zona inundable

Indic.: Parquing

Proh. entr.:Entrada
prohibida a vehicles de
motor

Parc del Garraf

Proh. entr.:Entrada
prohibida a vehicles de
motor

Benvinguts al Parc

Proh. entr.:Entrada
prohibida a vehicles de
motor

Proh. entr.:Entrada
prohibida a vehicles de
motor

Proh. entr.:Entrada
prohibida a vehicles de
motor

Area privada de Caga
Parc del Garraf

Proh. entr.:Entrada
prohibida a vehicles de
motor

Proh. entr.:Entrada
prohibida a vehicles de
motor

Area privada de Caga
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Diputacio
Barcelona

Area d’Infraestructures,
Urbanisme i Habitatge

Direcci6 de I'estudi

Valentin Aceiia Ramos
Cap de I'Oficina Técnic:

i Actuacio en Infraestructures

Marta Hernandez Gervilla

a de Planificacio Eng.Agronoma

L'Enginyer de Camins, Canals i Ports

Redactor de I'estudi

Signat: Xavier Abadia Pérez

Titol ‘de |'estudi
INVENTARI DE CAMINS D'INTERES
TERRITORIAL DE LA COMARCA
DEL ALT PENEDES

Codi

3779PLO1

,”/// Avenc dels Casals
Titol del planol PLANTA GENERAL Planol
CAMI 47 P47
Escala Data Full
A-3 1/10.000
A-1 1/5.000 JUNY 2014 1 de 2
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Diputacio
Barcelona

Area d’Infraestructures,
Urbanisme i Habitatge

Dlrecmo de I'estudi

M

Valentin Acefia Ramos
Cap de I'Oficina Técnica de Planificacio
i Actuacio en Infraestructures

Marta Hernandez Gervilla
Eng.Agronoma

L'Enginyer de Camins, Canals i Ports
Redactor de I'estudi

et

Signat: Xavier Abadia Pérez

T|toI de I' estud|

INVENTARI DE CAMINS D'INTERES
TERRITORIAL DE LA COMARCA

DEL ALT PENEDES

3779PLO1

Titol del planol

PLANTA GENERAL
CAMI 47 P47
Escala Data Full
A-3 1/10.000
A-1 1/5.000 JUNY 2014 2de?2




Diputacidé | Areade Territori
Barcelona | i Sostenibilitat
Inventari de camins d'interés territorial de la comarca de I'Alt Penedés

PK 0+000 PK 0+180

PK 0+400 PK 0+900

Reportatge fotografic Cami 47
Full 1/3



Diputacié | Area de Territori
Barcelona | i Sostenibilitat

Inventari de camins d'interés territorial de la comarca de I'Alt Penedés

PK 1+700 PK 2+560

PK 2+800 PK 4+100

Reportatge fotografic Cami 47
Full 2/3



Diputacié | Area de Territori
Barcelona | i Sostenibilitat

Inventari de camins d'interés territorial de la comarca de I'Alt Penedés

PK 4+800 PK 5+200

PK 5+337

Reportatge fotografic Cami 47
Full 3/3





